
POZNÁVÁNÍ  SVÉHO

gmc.com

1

2021  SIERRA

Přehled  některých  důležitých  funkcí  vašeho  GMC  Sierra  najdete  v  této  rychlé  referenční  příručce.  Některé  
volitelné  vybavení  popsané  v  této  příručce  nemusí  být  součástí  vašeho  vozidla.

Pro  snazší  orientaci  uchovávejte  tuto  příručku  spolu  s  Uživatelskou  příručkou  v  příruční  schránce.
Více  informací  naleznete  ve  vaší  uživatelské  příručce  a  na  my.gmc.com.

Úplné  pokyny  naleznete  v  uživatelské  příručce.
Na  vaše  vozidlo  se  vztahují  určitá  omezení,  bezpečnostní  opatření  a  bezpečnostní  postupy.

Machine Translated by Google



PŘÍSTROJOVÁ  DESKA

ZrcadloF/

Řízení

Světla  na  připomenutí

Okno
Ovládání  F/Hlas

Vnější/

Nastavení

Čelní  sklo

Tempomat

Tlačítka
Informace

Ovládání  lampy

Výstraha  před  kolizí

Ovládání  
(na  zadní  
straně  
volantu)

Předchozí  oblíbené

Tlačítka  
(na  řadicí  páce)

Tlačítka

Tempomat/Vpřed

Připravenost  na  airbag

Uznání

Nástroj

Páka  
(na  sloupku  
řízení)

Páčka  stěračů

StabiliTrak  Active

Začátek  Konec
Brzda

Asistent  udržování  v  jízdním  pruhu

Centrum

4WD

Řidič

Bezpečnostní

Ovládání  HUDF

Nedostatek  paliva

Ovládací  prvky  
stanice  (na  

zadní  straně  volantu)

(za  
volantem)

Kontrola  trakce  vypnuta

ŘízeníElektrický

Collision  AlertF/Vyhřívané

Tlačítka

Tlak  motorového  oleje

Panel/Náklad

Rozsah  +/-

Přepínač
TlačítkoF

ControlsF/

Informace
Napájení

PARK  Elektrická  parkovací  brzda

Servis  elektrické  parkovací  brzdy

Směrovka/

Kolo

Brzdový  systém

Volant  F

Motor
Parkoviště

Kontrola  motoru

StabiliTrak  vypnutý

Řidič

Hlasitost  zvukuDalší  zvuk/

Výběr  převodovky
Výběr  trakce

Centrum

Zobrazen  benzínový  model

2

Symboly

Machine Translated by Google



Vyhřívání  řidiče/

Zásuvka/120V

Tlačítka

Větrané  sedadlo

Vozidlo  vpředu

TlačítkaF

Nabíjení

Podnebí

Kontrola  trakce

Nízký  tlak  v  pneumatikách

PadF
StabiliTrak  vypnutý/

Pootevřené  dveře

Infotainment

Brzda  přívěsuPark  AssistF/Auto  Engine

Ovládání  sestupuF/

Připomenutí  bezpečnostního  pásu  řidiče

Řízení

USB  porty/

Uvolněte  TailgateF/

MultiPro  Power  Assist
Výstražná  světla

Napájení  příslušenství

Vytápění  spolujezdce/

Tlačítka  StepsF

Bezpečnostní  pás  spolujezdce

Připomínka

Větrané  sedadlo
TlačítkaF

Bezdrátový

Napájecí  zásuvkaF

Protiblokovací  brzdný  systém

Režim  AUTO  4WD

Infotainment

ControlsF
Systém  (8palcová*  
obrazovka  zobrazenaF)

Asistent  udržování  v  jízdním  pruhu  F/ Integrovaný

Zásuvka  F/Hill

Systém  nabíjení

Systém

Stop-Start  Zakázat/Napájení ControlF

Napájení  WindowsF/

Přečtěte  si  uživatelskou  
příručku,  abyste  se  dozvěděli  o  
informacích  přenášených  
kontrolkami,  měřidly  a  kontrolkami  na  sdruženém  přístroji.

Viz  Úvod  ve  vašem
Návod  k  obsluze.

2

F  Volitelné  vybavení  *Obrazovka  měřená  diagonálně 3

Machine Translated by Google



DÁLKOVÝ  BEZKLÍČOVÝ  VSTUP  (KEY  FOB)F

BEZKLÍČOVÝ  PŘÍSTUPOVÝ  SYSTÉMF

Dvojím  stisknutím  sklopíte  dveře  zavazadlového  prostoru.

Stisknutím  a  podržením  tlačítka  Zamknout/

Odemknout  po  dobu  1  sekundy  sklopíte/odklopíte  
elektricky  ovládaná  zrcátka.  Chcete-li  to  povolit,  
přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Komfort  a  pohodlí.

Dálková  zrcátkaF

Power  Release  TailgateF

Stisknutím  spodního  tlačítka  na  dveřích  zavazadlového  prostoru  

spustíte  standardní  dveře  zavazadlového  prostoru.

Stisknutím  tlačítka  na  klice  dveří  spolujezdce  
odemknete  všechny  dveře  a  dveře  zavazadlového  prostoru.

Dalším  stisknutím  budík  zrušíte.

Stiskněte  a  podržte  
tlačítko  Odemknout,  dokud  se  

okna  zcela  neotevře.  Chcete-li  aktivovat,  vyberte  nabídku  
Nastavení  na  obrazovce  infotainmentu.  Přejděte  do  
Nastavení  >  Vozidlo  >  Dálkové  zamykání,  odemykání,  start.

Vzdálené  WindowsF

Vnější  světla  zablikají  a  klakson  3krát  zapípá  
Stisknutím  a  podržením  aktivujete  alarm.

S  přívěskem  na  klíče  v  dosahu:  Stisknutím  
tlačítka  na  klice  dveří  řidiče  odemknete  dveře  

řidiče;  dalším  stisknutím  do  5  sekund  odemknete  
všechny  dveře  a  dveře  zavazadlového  prostoru.

Stisknutím  a  uvolněním  vyhledejte  své  vozidlo.

Stisknutím  odemknete  dveře  

řidiče  nebo  všechny  dveře  a  dveře  

zavazadlového  prostoru.

Klíčenka  se  musí  nacházet  do  3  stop  od  dveří  zavazadlového  prostoru  nebo  odemykaných  dveří.

Zamknout  

Stisknutím  zamknete  všechny  dveře  a  dveře  

zavazadlového  prostoru.

Odemknout

Pokud  je  v  nabídce  Nastavení  zapnuto  pasivní  zamykání,  všechny  dveře  se  po  krátké  prodlevě  automaticky  zamknou.

Bezklíčový  přístupový  systém  umožňuje  ovládání  dveří  a  zadních  výklopných  dveří,  aniž  byste  museli  vyjímat  
dálkový  ovladač  bezklíčového  vstupu  (klíčenka)  z  kapsy  nebo  kabelky.

Lokátor  vozidla/Panic  Alarm

Stisknutím  tlačítka  na  kterékoli  klice  dveří  okamžitě  zamknete  všechny  dveře  a  dveře  zavazadlového  prostoru.

Stiskněte  a  uvolněte  tlačítko  zámku  a  poté  stiskněte  

a  podržte  tlačítko,  dokud  nezačnou  blikat  směrová  světla,  
abyste  nastartovali  motor  zvenčí  vozidla.  Po  nastoupení  
do  vozidla  zapněte  zapalování.

Při  vypnutém  zapalování,  klíčence  vyjmuté  z  vozidla  a  zavřených  všech  dveřích:

Vzdálený  start  vozidlaF

BEZKLÍČOVÉ  ODEMKOVÁNÍ

BEZKLÍČOVÉ  ZAMYKÁNÍ

Pro  zrušení  dálkového  startu  stiskněte  a  
podržte  tlačítko,  dokud  nezhasnou  parkovací  světla.

4  F  Volitelná  výbava

Poznámka:  Chcete-li  změnit  nastavení  zamykání  a  odemykání  dveří,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Dálkové  zamykání,  
odemykání,  start.

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Machine Translated by Google



1

2

Poznámka:  Pokud  je  baterie  přívěsku  vybitá,  
umístěte  klíček  do  kapsy  ve  středním  odkládacím  
prostoru  (pod  lavicovým  sedadlem)  nebo  držáků  
nápojů  ve  středové  konzole  (kbelíková  sedadla),  
abyste  umožnili  nastartování  motoru.  Co  nejdříve  
vyměňte  baterii  klíčenky.

Přesuňte  se  do  Parku.

Zatlačte  klíč  úplně  dovnitř  (1)  a  poté  otočte  klíčem  proti  směru  
hodinových  ručiček  do  polohy  Lock/Off  (2).

Aby  bylo  možné  zapnout  zapalování,  musí  být  ve  vozidle  vysílač  dálkového  přístupu  bez  klíče  (klíčenka).

Zařaďte  do  parkovací  polohy  a  stisknutím  tlačítka  ENGINE  START/STOP  vypněte  motor.  Indikátor  
zeleného  tlačítka  zhasne.

Napájení  bude  k  dispozici  po  dobu  10  minut  pro  ovládání  audiosystému,  dokud  se  neotevřou  dveře  
řidiče,  a  pro  ovládání  oken  a  střešního  okna,  dokud  se  neotevřou  některé  dveře.

Tlačítko  STOP  pro  přepnutí  zapalování  do  režimu  příslušenství.  Žlutý  indikátor  tlačítka  se  rozsvítí.  
Stisknutím  a  podržením  tlačítka  ENGINE  START/STOP  na  několik  sekund  přepnete  zapalování  do  
servisního  režimu,  abyste  mohli  ovládat  další  systémy.

S  vozidlem  v  poloze  Park  nebo  Neutrál  otočte  klíč  ve  směru  hodinových  
ručiček  do  polohy  Start.

S  převodovkou  v  poloze  Park  nebo  Neutrál  
sešlápněte  a  podržte  brzdový  pedál  a  poté  
stisknutím  tlačítka  ENGINE  START/STOP  
nastartujte  motor.  Rozsvítí  se  zelený  indikátor  
tlačítka.

Při  vypnutém  motoru  a  nesešlápnutém  brzdovém  pedálu  stiskněte  ENGINE  START/

BEZKLÍČOVÉ  (TLAČÍTKO)  STARTF

SYSTÉM  ZAPALOVÁNÍ  S  KLÍČEM  (pokud  je  ve  výbavě )

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

F  Volitelná  výbava

VYPÍNÁNÍ  VOZIDLA

STARTOVÁNÍ  VOZIDLA

ZASTAVENÍ  MOTORU/VYPNUTÍ

REŽIM  PŘÍSLUŠENSTVÍ

STARTOVÁNÍ  MOTORU/ZAPNUTÍ

5

Machine Translated by Google



POSILOVAČ  PŘEDNÍCH  SEDADELSF

6

NASTAVTE  POZICE  V  PAMĚTI

VYVOLAT  POZICE

AUTOMATICKÉ  VYPNUTÍ/STARTOVÁNÍ  MOTORU  VYPNUTO

Viz  Sedadla  a  zádržné  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

F  Volitelná  výbava

AUTOMATICKÉ  ZASTAVENÍ/STARTOVÁNÍ  MOTORU

požadované  pozice.

dokud  nedosáhnete  nastavené  polohy.

•  Baterie  je  vybitá.

1.  S  vozidlem  v  Parku  nastavte  sedadlo  řidiče  a  elektricky  ovládaná  vnější  zpětná  zrcátka  F  na  hodnotu

Výstup

•  Řadicí  páka  je  v  jakémkoli  jiném  rychlostním  stupni  než  Jízda  (D).

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  1  nebo  2  nebo

•  Venkovní  teplota  není  v  požadovaném  provozním  rozsahu.

•  Motor  nebo  převodovka  nemají  požadovanou  provozní  teplotu.

Tlačítko  Exit  namísto  tlačítka  1  nebo  2.

•  Není  dosaženo  minimální  rychlosti  vozidla.

Systém  automatického  zastavení/startování  motoru  se  aktivuje  při  každém  nastartování  vozidla.

Chcete-li  uložit  polohu  sedadla  pro  větší  volný  prostor  při  vystupování  z  vozidla,  opakujte  tyto  kroky  pomocí  
tlačítka

Po  zastavení  vozidla  může  motor  zůstat  v  chodu  nebo  se  znovu  spustit,  pokud:

Stisknutím  tlačítka  $  ve  středu  přístrojové  desky,  když  motor  běží,  deaktivujete  systém  automatického  
zastavení/startování  motoru.  Indikátor  tlačítka  zhasne.

3.  Ihned  stiskněte  a  podržte  tlačítko  1  nebo  2 ,  dokud  nezazní  dvě  pípnutí.  Použijte  tlačítko,  které  odpovídá  
uvítací  zprávě  informačního  centra  řidiče,  která  označuje  řidiče  1  nebo  2  (klíčenka  1  nebo  2).

Úsporný  systém  Engine  Stop/Start  automaticky  vypne  motor,  označovaný  jako  Auto  Stop,  když  je  sešlápnut  
brzdový  pedál  a  vozidlo  je  zcela  zastaveno,  pokud  jsou  splněny  určité  provozní  podmínky.  V  režimu  Auto  Stop  
bude  tachometr  zobrazovat  AUTO  STOP.  Po  uvolnění  brzdového  pedálu  nebo  sešlápnutí  pedálu  plynu  se  
motor  znovu  nastartuje.  Po  zaparkování  vozidla  a  vypnutí  motoru  se  na  tachometru  zobrazí  OFF.

2.  Stiskněte  a  uvolněte  tlačítko  SET  na  dveřích  řidiče.  Ozve  se  pípnutí.

•  Funkce  Auto  Stop  dosáhla  maximální  povolené  doby.

Chcete-li  nastavit  možnosti  automatického  
vyvolání,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Poloha  
sedadla  >  Paměť  vstupu  a  výstupu  sedadla.

Paměťové/výstupní  polohy  lze  naprogramovat  
tak,  aby  byly  automaticky  vyvolány  při  zapnutí/
vypnutí  zapalování  (pro  vyvolání  výjezdu  musí  být  
otevřeny  dveře  řidiče).

•  Systém  klimatizace  vyžaduje,  aby  motor  běžel  na  základě  aktuálního  nastavení.

Machine Translated by Google



7

1.  Pomocí  ovládacích  prvků  otevřete  nabídku  Možnosti.

•  Off-Road  View  –  Tachometr  a  informace  o  terénu  (např.  úhel  sklonu,  úhel  natočení  volantu  a  úhel  
natočení)

K  zobrazení  různých  nabídek  použijte  ovládací  
prvky  na  pravé  straně  volantu.

4.  Stisknutím  kolečka  vyberte  nebo  zrušte  výběr  položky,  která  se  má  zobrazit  v  nabídce  Info.
3.  Procházejte  seznamem  položek.

•  Zobrazení  navigace  –  Tachometr  a  podrobné  informace  o  navigaci
•  Active  Safety  View  –  rychloměr  a  asistenční  informace  pro  řidiče

Stisknutím  a  podržením  stonku  resetujete  položku.

2.  Přejděte  na  Možnosti  informační  stránky.  Stisknutím  ovládacího  kolečka  vstoupíte  do  nabídky.

Stisknutím  vyberete  ze  čtyř  zobrazení:  
•  Zobrazení  rychlosti  –  Pouze  rychloměr

Otáčejte  stonkem  pro  procházení  nabídky.

INFO

Pro  přístup  do  nabídky  DIC  použijte  nulovací  
stopku  denního  počítadla  kilometrů  na  sdruženém  přístroji.

HUD  HUD  

Zvednutím  nahoru  nebo  stisknutím  dolů  upravte  
polohu  obrazu.  Nelze  jej  nastavit  ze  strany  na  stranu.

Stisknutím  ovládacího  kolečka  otevřete  nabídku  
nebo  vyberete  nebo  resetujete  položku.

Informační  centrum  řidiče  (DIC)  na  sdruženém  přístroji  zobrazuje  různé  zprávy  vozidla  a  
systémové  informace.

Head-Up  Display  (HUD)  promítá  některé  provozní  informace  na  čelní  sklo.  
Mohou  se  také  zobrazit  dočasné  informace,  jako  jsou  změny  zvuku  a  
navigační  pokyny.  Ovládací  prvky  HUD  jsou  umístěny  na  levé  straně  
přístrojové  desky.

Zvednutím  nahoru  nebo  stisknutím  dolů  rozjasníte  nebo  ztlumíte  displej.  Podržením  vypnete  displej.

Otáčejte  ovládacím  kolečkem  nahoru  nebo  
dolů  pro  pohyb  v  nabídkách.

Jas

Stisknutím  tlačítka  nebo  se  můžete  
pohybovat  mezi  zónami  zobrazení.

Zobrazeny  ovládací  prvky  DIC  pro  střední  a  vyšší  úroveň

F  Volitelná  výbava

VÍCEBAREVNÝ  HLAVNÍ  DISPLEJF

INFORMAČNÍ  CENTRUM  PRO  ŘIDIČE

ZÁKLADNÍ  OVLÁDÁNÍ  DIC

VYBERTE  INFORMAČNÍ  STRÁNKYSF

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

STŘEDNÍ  A  VYŠŠÍ  ÚROVEŇ  DIC  CONTROLSF

Machine Translated by Google



$

Zapnuto  vypnuto

Blikačky

Režimy:

Režim  odmrazování/zadní

Zapnuto/Vypnuto

Automatický  

provoz  F

Nebezpečí

Napájecí  zásuvka

(zapalování  

musí  být  zapnuto)

Zapnuto/Vypnuto

Ovládání/synchronizace  

nastavení  spolujezdce  s  

nastavením  řidičeF

Teplota  řidiče

NapájeníLane  Keep

Zapnuto/Vypnuto

Zapnuto  vypnuto

Řízení

Podlaha

Park

SYNCHRONIZOVAT

Zapnuto  vypnuto

Zakázat

Zapnuto  vypnuto

Řízení/

Kopec

Vyhřívaná  okna
Odmlžování

Režim  recirkulace

AC/

Auto  Motor

Varování
Zapnuto/Vypnuto

Doručování  vzduchem

/

Asistujte

Řízení/

Stisknutím  

sklopíte  dveře  

zavazadlového  prostoru

Nákladní  box

Asistenční  kroky

AUTO

Teplota  cestujících

StabiliTrak

Asistujte

Zapnuto/Vypnuto

Trakce

Klesání

Rychlost  ventilátoru/
Vent

Vnější  zrcadlo  DefogF

Klimatizace/

Stop/Start

Viz  Úvod  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

MAX

PŘIZPŮSOBENÍ  VOZIDLAF

OVLÁDÁNÍ  KLIMATU /  OVLÁDÁNÍ  VOZIDLASF

1.  Vyberte  Nastavení  na  domovské  stránce.

3.  Vyberte  požadovanou  funkci  a  nastavení.
4.  Stisknutím  BACK  opustíte  každou  nabídku.

2.  Vyberte  požadovanou  kartu  nabídky.

Některé  funkce  lze  zapnout/vypnout  nebo  upravit  
pomocí  nabídek  Nastavení  na  obrazovce  
infotainmentu.  Nabídky  Nastavení  zahrnují  Systém,  
Aplikace  a  Vozidlo.

Zobrazeno  dvojité  automatické  ovládání  klimatizaceF

8  F  Volitelná  výbava

ZADNÍ

Machine Translated by Google



2.  Chcete-li  vstoupit  do  režimu  úprav,  dotkněte  se  a  podržte  ikonu  domovské  stránky  pro  přesun.

3.  Pokračujte  v  držení  ikony  a  přetáhněte  ji  do  požadované  polohy  a  poté  ji  uvolněte.

1.  Stiskněte  tlačítko  Domů .

Informační  a  zábavní  systém  využívá  připojení  Bluetooth  nebo  USB  k  propojení  s  kompatibilním  
zařízením,  jako  je  chytrý  telefon  nebo  přenosný  audio  přehrávač/iPod®,  a  nabízí  hlasové  ovládání  
handsfree.  Potřebujete-li  pomoc,  zavolejte  na  číslo  1-855-4-SUPPORT  (1-855-478-7767)  nebo  navštivte  
stránku  my.gmc.com/how-to-support.

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Přečtěte  si  uživatelskou  příručku,  kde  najdete  důležité  informace  o  používání  informačního  a  zábavního  systému  
za  jízdy.

INFOTAINMENT  SYSTÉM

strana

Klepnutím  na  ikonu  
na  obrazovce  otevřete  

aplikaci

Domov

Hlasitost/Ztlumit

AplikaceF:

Napájení/

Přejetím  prstem  zobrazíte  další  

stránky  (pokud  jsou  k  dispozici)

Další  stránky:
Zástupci  aplikací

Předchozí/následující  
rozhlasová  stanice  nebo  

skladba

Zásobník  aplikací:

HLEDAT Otáčením  nalaďte  stanice  a  

zvýrazněte  položky  nabídky/
Stisknutím  otevřete  a  
vyberte  položky

menu

Přesuňte  se  o  jednu  
úroveň  zpět  v

ZADNÍ

F  Volitelná  výbava

Je  zobrazen  informační  a  zábavní  systém  vyšší  úrovně

9

SPRÁVA  IKON  DOMOVSKÉ  STRÁNKY

Machine Translated by Google



Aplikace  ve  vozidle  nabízející  zábavu,  zprávy,  počasí,  cestovní  informace  a  další,  včetně  
Amazon  Alexa  Built-In,  jsou  k  dispozici  na  obrazovce  infotainmentu  nebo  je  lze  stáhnout  pomocí  
ikony  Apps.  Stahování  a  používání  aplikací  vyžaduje  připojení  k  internetu  a  může  vyžadovat  datový  
tarif,  ke  kterému  je  možné  přistupovat  prostřednictvím  dostupného  4G  LTE  Wi-Fi  hotspotu  ve  vozidle,  
pokud  je  aktivní,  nebo  mobilního  hotspotu.  Informace  o  datovém  plánu  naleznete  na  webu  onstar.com .

10  F  Volitelná  výbava

Oblíbené  lze  také  uložit  dotykem    v  seznamu  stanic.

2.  Projekci  zařízení  lze  nastavit  dvěma  způsoby:

Ukládat.  Pro  Apple  CarPlay  není  potřeba  žádná  aplikace.

tlačítka  obrazovky,  dokud  neuslyšíte  pípnutí.
3.  Dotkněte  se  a  podržte  jednu  z  oblíbených  položek

1.  Stáhněte  si  aplikaci  Android  Auto  do  kompatibilního  telefonu  z  Google  Play

Funkce  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto  je  k  dispozici  prostřednictvím  kompatibilního  smartphonu  pomocí  
ikony  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto  na  domovské  stránce.

2.  Vyberte  požadovanou  stránku  oblíbených  
tlačítek  obrazovky.

Chcete-li  ukončit  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto,  stiskněte  tlačítko  Domů .  Chcete-li  se  vrátit  do  
Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto,  stiskněte  a  podržte  tlačítko  Domů .

Chcete-li  automaticky  spustit  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto,  když  je  připojen  telefon  spárovaný  přes  
Bluetooth,  vyberte  ikonu  telefonu  >  Telefony  >  Informace.  Zapněte  nebo  vypněte  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto.

1.  Zobrazte  požadovanou  rozhlasovou  stanici.

pro  zobrazení  vašich  aplikací.

Rozhlasové  stanice  ze  všech  pásem  (AM,  FM  nebo  
SiriusXMF)  lze  uložit  v  libovolném  pořadí.  Možnosti  
zdroje  jsou  na  levé  straně  stránky  zvuku.

4.  Po  připojení  se  rozsvítí  ikona  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto.  Dotkněte  se

3.  Postupujte  podle  pokynů  na  informačním  systému  a  chytrém  telefonu.

Účastníci  zkušební  verze  a  předplatitelé  si  mohou  užít  pokročilou  zábavu  se  SiriusXM  s  360L.  Personalizovaný  
obsah  obsahuje  více  než  200  kanálů,  včetně  hudby,  sportu,  komedie,  rozhovorů  a  zpráv  bez  reklam,  spolu  s  
přístupem  k  tisícům  hodin  pořadů,  vystoupení  a  rozhovorů  na  vyžádání.  Některé  funkce  vyžadují  předplatné  
SiriusXM  a  plán  GMC  Connected  Access.  Podrobnosti  a  omezení  najdete  na  stránkách  siriusxm.com  a  onstar.com .

•  Bezdrátové  připojení  –  Připojte  svůj  smartphone  spárováním  se  systémem  Bluetooth  ve  vozidle.  V  
nastavení  telefonu  zapněte  bezdrátové  Apple  CarPlay  nebo  Android  Auto.  •  Kabelové  připojení  –  
Připojte  smartphone  k  datovému  portu  USB  pomocí  kabelu  USB  dodaného  s  telefonem.  Poprodejní  

USB  kabely  nemusí  fungovat.

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

INFOTAINMENT  SYSTÉM

ULOŽENÍ  OBLÍBENÝCH

APLIKACE  VE  VOZU

SIRIUSXM  S  360LF

APPLE  CARPLAY  A  ANDROID  AUTOF

Machine Translated by Google



Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Informační  systém  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

11

Důležité  informace  o  používání  systému  Bluetooth  za  jízdy  si  přečtěte  v  uživatelské  příručce.

SEKUNDÁRNÍ  TELEFON

PÁROVAT  TELEFON

F  Volitelná  výbava

4G  LTE  WI-FI®  HOTSPOTF

BLUETOOTH®  SYSTEMF

BEZDRÁTOVÉ  NABÍJENÍF

Chcete-li  získat  jméno  a  heslo  pro  hotspot,  vyberte  ikonu  Wi-Fi  na  domovské  stránce  nebo  přejděte  
na  Nastavení  >  Systém  >  Wi-Fi  Hotspot  na  informačním  systému.

4.  Při  nabíjení  se  na  obrazovce  infotainmentu  zobrazí  symbol  nabíjení.  Pokud  se  nenabíjí,  vyjměte  zařízení  
na  3  sekundy  a  otočte  jej  o  180  stupňů.

Díky  vestavěnému  Wi-Fi  hotspotu  4G  LTE  ve  vozidle  lze  k  vysokorychlostnímu  internetu  připojit  až  7  zařízení  
(chytré  telefony,  tablety  a  notebooky).

2.  Spusťte  proces  párování  v  telefonu.  V  nastavení  Bluetooth  telefonu  vyberte

3.  Umístěte  zařízení  lícem  nahoru  na  podložku.

vyberte  ikonu  Telefon  >  Telefony  nebo  Připojit  telefon  >  Přidat  telefon.

2.  Odstraňte  všechny  předměty  z  nabíjecí  podložky.

Stiskněte  tlačítko  pro  hovor ;  po  pípnutí  řekněte  „Spárovat  telefon“;  nebo  používat  infotainment

Chcete-li  nastavit  první  a  sekundární  telefon,  vyberte  ikonu  Telefon  >  Telefony  >  Informace.

1.  Chcete-li  použít  rozpoznávání  hlasu,  stiskněte  tlačítko

1.  Vozidlo  musí  být  zapnuté  nebo  musí  být  
aktivní  napájení  zadrženého  příslušenství.

Systém  bezdrátového  nabíjení  pro  chytré  telefony  
je  umístěn  na  středové  konzole.  Navštivte  my.gmc.com/
how-to-support  a  zkontrolujte  kompatibilitu  zařízení.  
Jakékoli  požadované  příslušenství  k  telefonu  vám  
poskytne  prodejce  telefonu.

Sekundární  telefon  lze  spárovat  se  systémem  Bluetooth.  Systém  se  připojí  k  telefonu,  který  je  nastaven  na  
První  připojení.  Sekundární  telefon  může  pouze  přijímat  hovory.

Před  použitím  zařízení  s  podporou  Bluetooth  ve  vozidle  musí  být  spárováno  se  systémem  Bluetooth  ve  
vozidle.  Aby  bylo  možné  spárovat  zařízení,  musí  být  vozidlo  zastaveno.  Ne  všechna  zařízení  budou  
podporovat  všechny  funkce.

4.  Po  dokončení  párování  se  zobrazí  obrazovka  telefonu.

Pro  více  informací  volejte  1-855-478-7767  nebo  navštivte  my.gmc.com/how-to-support.

3.  Postupujte  podle  pokynů  pro  párování.

jméno  zobrazené  na  obrazovce  infotainmentu.

Machine Translated by Google



OVLÁDÁNÍ  LAMPY

INTELLIBEAM  SYSTEMF

Opakovaným  stisknutím  můžete  procházet  
možnostmi  osvětlení  vnějšího  zrcátka  směřujícího  
dopředu:  obě  světla  zapnutá,  levá  lampa  zapnutá,  
pravá  lampa  zapnutá,  obě  světla  vypnutá.

OSVĚTLENÍ

ADAPTIVNÍ  TEMPOMATF

Následující  tlačítko  mezery

Čelovky

Chcete-li  systém  IntelliBeam  zapnout  nebo  
vypnout,  stiskněte  tlačítko  na  konci  páčky  ukazatelů  směru  s  
ovládáním  světel  v  poloze  AUTO  nebo .

Parkovací  lampy

Když  je  adaptivní  tempomat  aktivní,  stiskněte  a  uvolněte  pro  výběr  
nastavení  vzdálenosti  Daleká,  Střední  nebo  Blízká.

Pomocí  ovládacích  prvků  na  volantu  nastavte  a  upravte  tempomat  nebo  adaptivní  tempomat.

S  vozidlem  v  režimu  parkování,  zpátečky  nebo  
neutrálu  stisknutím  procházejte  svítilnami  
zavazadlového  prostoru/závěsu  a/nebo  svítilnami  
zpětných  zrcátekF.  Indikátor  tlačítka  se  rozsvítí,  když  
svítí  světla  nákladového  prostoru.

Nákladní  lampaF

AUTO

Stisknutím  a  podržením  tlačítka  Zrušit  přepnete  
mezi  běžným  tempomatem  a  adaptivním  
tempomatem.

Systém  vylepšuje  běžný  tempomat  tak,  aby  
udržoval  řidičem  zvolenou  mezeru  za  
sledováním  –  čas  mezi  vaším  vozidlem  a  vozidlem  
detekovaným  přímo  před  vámi  –  automatickým  
zrychlováním  nebo  brzděním,  zatímco  budete  
pokračovat  v  řízení.

Vypnout  zapnout

Otáčením  knoflíku  aktivujte  vnější  osvětlení.

Úkolové  osvětleníF

Systém  IntelliBeam  automaticky  zapíná/vypíná  
dálková  světla  podle  okolního  provozu,  když  je  
ovládání  světel  v  poloze  AUTO  nebo  a  systém  je  
aktivován,  což  je  indikováno  zelenou  barvou  na  
sdruženém  přístroji.  Když  jsou  zapnutá  dálková  
světla,  objeví  se  modrá.

Stiskněte  a  podržte  tlačítka  +/–  pro  nastavení  
osvětlení  přístrojové  desky.

Jas  přístrojové  desky

Mlhová  světla  
Stisknutím  zapnete/vypnete  mlhová  světla.

12  F  Volitelná  výbava

Poznámka:  Pro  aktivaci  systému  IntelliBeam  
musí  být  mlhová  světla  vypnutá.  IntelliBeam  
aktivuje  dálková  světla  pouze  při  jízdě  nad  
25  mph.

Automaticky  aktivuje  vnější  osvětlení  v  
závislosti  na  venkovních  světelných  podmínkách.

Viz  Osvětlení  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Machine Translated by Google



2

4
4

2

4

2

4

4

4

2

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

F  Volitelná  výbava

Zobrazený  model  4WD

A

B

SYSTÉM  VOLBY  TRAKCE/POHON  ČTYŘ  KOL

POHON  ČTYŘ  KOL

REŽIMY  VÝBĚRU  TRAKCE

13

Terén  (pouze  4WD)  –  Stiskněte  tlačítko  pro  lepší  ovládání  v  nízké  rychlosti

ulice  a  dálnice.  Přeřaďte  do  tohoto  režimu  při  jakékoli  rychlosti  kromě  přeřazování  z

možné  s  jednorychlostní  převodovkou.  Informace  o  řazení  2  naleznete  v  uživatelské  příručce

Nastavení  trakce  (Driver  Mode)  automaticky  upraví  
různé  řídicí  systémy  vozidla  na  základě  jízdních  
preferencí,  počasí  a  stavu  vozovky.  Režimy  jsou  
zobrazeny  v  informačním  centru  řidiče.

AUTO  Automatický  pohon  všech  čtyř  kol  Vysoký

simulovat  brzdění  motorového  vozidla.  K  dispozici  pouze  s  jednorychlostní  převodovkou  ve  
verzi  4

Vysoký  pohon  čtyř  kol  –  Použijte,  když  je  potřeba  větší  trakce  nebo  ve  většině  terénů  4
řízení.  Přeřaďte  do  tohoto  režimu  při  jakékoli  rychlosti  kromě  přeřazování  z

Sport  –  Použijte  pro  lepší  odezvu  
na  zpevněných  cestách.

automatické  řazení  mezi  2WD  a  4WD.

Pohon  čtyř  kol  LowF  –  Použijte  při  jízdě  v  terénu  v  hlubokém  písku,  blátě  nebo  sněhu,  nebo  4

Off-Road  (pouze  4WD)  –  Použijte  pro  lepší  kontrolu  na  nezpevněných  cestách  nebo  stezkách  při  
střední  rychlosti.

než  3  mph  s  převodovkou  v  neutrálu.

na  levé  straně  přístrojové  desky  pro  řazení  zapínání  
a  vypínání  pohonu  všech  čtyř  kol.  Informační  centrum  
řidiče  zobrazuje  aktuální  4
stav  převodního  případu.

N  Neutrál  –  Používá  se  k  tažení  vozíku  nebo  člunu  za  RV.  Neutrální  není  k  dispozici  2

2  Vysoký  pohon  dvou  kol  –  Používejte  pro  většinu  4

Odtahování/Vytahování  –  Otočte  knoflíkem  doleva;  používá  se  ke  snížení  cyklování  na  směny  při  
tažení  nebo  tažení  těžkých  nákladů  v  provozu  zastavujících  se  a  rozjíždět,  v  kopcích  nebo  na  
rušných  parkovištích.

.

terénní  podmínky.  Systém  automaticky  zajišťuje  brzdění  lehkých  vozidel

postup.

Otočením  ovládacího  knoflíku  (A)  doprava  vyberte  
režim.  Režimy  mohou  zahrnovat:

Normální  –  Používá  se  pro  normální  jízdu.

.

–  Použijte,  když  se  trakční  podmínky  mění  po  dobu  4

.

Sníh  (pouze  2WD)  –  Použijte  pro  lepší  trakci  na  kluzkých  podmínkách.

Použijte  tlačítka  pohonu  všech  kol  (B)  na  4

na  strmých  kopcích.  Přeřaďte  do  tohoto  režimu  nebo  z  něj  vystupujte,  když  vozidlo  stojí  nebo  se  pohybuje  méně  4

Přeřaďte  do  tohoto  režimu  při  jakékoli  rychlosti  
kromě  přeřazování  z

.

Machine Translated by Google



Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

14  F  Volitelná  výbava

Bezpečnostní  nebo  asistenční  funkce  řidiče  nenahrazují  odpovědnost  řidiče  řídit  vozidlo  bezpečným  způsobem.  
Řidič  by  měl  být  neustále  pozorný  k  provozu,  okolí  a  stavu  vozovky.  Přečtěte  si  uživatelskou  příručku  pro  důležitá  
omezení  funkcí  a  informace.

Kolizní  systém

Chcete-li  nastavit  výstrahu  a  brzdu,  výstrahu  nebo  Vypnuto,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Systémy  
detekce  kolize/detekce  >  Detekce  předních  chodců.

výstražný  symbol  na  levém  nebo  pravém  bočním  zrcátku  při  jedoucím  vozidle

indikátor.  Když  se  k  detekovanému  chodci  přiblíží  příliš  rychle,  rozsvítí  se  červená  výstraha

Lze  zvolit  zvuková  upozornění  nebo  upozornění  na  pulzování  sedadla.  Chcete-li  změnit  nastavení  
výstrahy,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Systémy  detekce  kolize  >  Typ  výstrahy.

Chcete-li  nastavit  automatické  nouzové  brzdění  a  výstrahu  před  přední  kolizí  na  Výstraha  a  brzda,

Chcete-li  zapnout  nebo  vypnout,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Systémy  detekce  kolize/Detekční  systémy  >  Upozornění  na  

změnu  jízdního  pruhu.

čelní  sklo  a  bezpečnostní  výstražné  sedadlo  zazní  pulzy  nebo  rychlé  pípnutí  (pokud  je  vybráno).  Systém  může  
zlepšit  brzdění  řidiče  nebo  automaticky  použít  prudké  nouzové  brzdění,  pokud  jste  tak  ještě  neučinili.

Výstraha  nebo  Vypnuto  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Systémy  detekce  kolize  >  Předat  dál

Stisknutím  tlačítka  Forward  Collision  Alert  na  volantu  nastavíte  načasování  výstrahy  na  Daleko,  Střední  
nebo  Blízko.

ASISTENTNÍ  SYSTÉMY  ŘIDIČESF

VAROVÁNÍ  PŘED  NÁRAZEM  –  Indikátor  vozidla  vpředu  svítí  zeleně,  když  je  detekováno  vozidlo,  a  žlutě,  
když  sleduje  vozidlo  před  vámi  příliš  blízko.  Když  se  příliš  rychle  přibližujete  k  vozidlu  přímo  před  vámi,  na  
čelním  skle  zabliká  červená  výstraha  a  sedadlo  bezpečnostní  výstrahy  zabliká  nebo  zazní  rychlé  pípnutí  
(pokud  je  zvoleno).

BEZPEČNOSTNÍ  VÝSTRAŽNÉ  SEDADLO  –  Impulsy  sedadla  řidiče  –  levá,  pravá  nebo  současně  –  upozorňují  
řidiče  na  směr  potenciálních  nebezpečí.

AUTOMATICKÉ  NOUZOVÉ  BRZDĚNÍ  –  V  
detekovaných  situacích  potenciální  hrozící  srážky  
s  vozidly  přímo  jedoucími  před  vámi  může  systém  
poskytnout  výstrahy  a  zlepšit  brzdění  řidiče  nebo  
automaticky  použít  prudké  nouzové  brzdění,  pokud  jste  tak  ještě  neučinili,  a  pomoci  tak  snížit  závažnost  
nebo  zabránit  srážce.  velmi  nízké  rychlosti.

UKAZATEL  NÁSLEDUJÍCÍ  VZDÁLENOSTI  –  
Následující  vzdálenost  k  vozidlu  před  vámi  je  
indikována  v  sekundách  v  nabídce  Info  v  
informačním  centru  řidiče.  Pokud  vpředu  není  
detekováno  žádné  vozidlo,  zobrazí  se  pomlčky.

PŘEDNÍ  BRZDĚNÍ  PRO  CHODCE  –  Během  jízdy  ve  dne  dokáže  systém  detekovat  chodce  přímo  před  
sebou  až  do  vzdálenosti  přibližně  131  stop  a  zobrazí  oranžovou

VÝSTRAHA  NA  ZMĚNU  JÍZDNÍHO  JÍZDNÍHO  JÍZDNÍHO  JÍZDNÍHO  JÍZDNÍHO  JÍZDNÍHO  SYSTÉMU  
VAROVÁNÍ  –  Během  jízdy  systém  zobrazuje  a  je  detekováno  rychlé  přibližování  nebo  v  boční  slepé  
zóně.  Výstražný  symbol  bliká,  pokud  se  aktivuje  směrové  světlo,  když  bylo  detekováno  vozidlo  na  stejné  
straně.

Machine Translated by Google



AB C

F  Volitelná  výbava

ASISTENČNÍ  ZAJIŠTĚNÍ  JÍZDNÍHO  JÍZDNÍHO  JÍZDU  VAROVÁNÍ  –  Systém  vám  může  pomoci  vyhnout  
se  kolizím  způsobeným  neúmyslným  opuštěním  jízdního  pruhu.  Indikátor  Lane  Keep  Assist  svítí  zeleně,  pokud  je  systém  k  
dispozici  pro  asistenci.  Pokud  se  vozidlo  přiblíží  k  detekovanému  značení  jízdního  pruhu,  aniž  by  v  tomto  
směru  použilo  směrové  světlo,  systém  může  pomoci  jemným  otočením  volantu  a  zobrazením  oranžové .

VAROVÁNÍ  NA  PROVOZ  ZADNÍM  KŘÍŽENÍM  –  Když  je  vozidlo  ve  zpátečce,  systém  varuje  před  
zjištěným  příčným  provozem  blížícím  se  v  obou  směrech  zobrazením  červeného  trojúhelníku  s  
upozorněním  na  směrovou  šipku  na  obrazovce  infotainmentu  a  pulzováním  na  levé  nebo  pravé  
straně  sedadla  Safety  Alert  nebo  pípnutí  (pokud  je  vybráno).

PŘEDNÍ  A  ZADNÍ  PARKOVACÍ  ASISTENT  –  Během  
parkovacích  manévrů  při  nízké  rychlosti  systém  
poskytuje  informace  o  „vzdálenosti  k  nejbližšímu  
objektu“  na  informačním  centru  řidiče  a  
bezpečnostním  výstražném  sedadle  pulzuje  nebo  
zazní  pípnutí  (je-li  zvoleno).  Když  je  objekt  velmi  
blízko,  bezpečnostní  výstražné  sedadlo  pulzuje  
nebo  se  ozve  nepřetržité  pípání  (pokud  je  vybráno).

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

15

ASISTENTNÍ  SYSTÉMY  ŘIDIČESF

ZRCADLO  ZADNÍ  KAMERY
Zpětné  zrcátko  s  kamerou  poskytuje  širší  a  méně  rušené  zorné  pole  než  tradiční  zrcátko  a  pomáhá  při  
řízení,  změně  jízdního  pruhu  a  kontrole  dopravní  situace.

Stisknutím  a  uvolněním  tlačítka  vyberte  nastavení  
jasu,  zoomu  nebo  náklonu.

C.

Pokud  není  detekováno  aktivní  řízení  řidiče,  může  při  přejíždění  značení  jízdního  pruhu  blikat  oranžová  
a  bezpečnostní  výstražné  sedadlo  může  pulzovat  nebo  zaznít  pípnutí  (pokud  je  zvoleno)  na  straně  směru  
odjezdu.  Aby  bylo  možné  tento  systém  bezpečně  používat,  musí  řidič  řídit  a  mít  vozidlo  zcela  pod  
kontrolou.

A.  Zapnuto/Vypnuto

Chcete-li  zapnout  nebo  vypnout,  přejděte  do  Nastavení  >  Vozidlo  >  Systémy  detekce  kolize/Detekce  kolize  >  Upozornění  na  
příčný  provoz  vzadu.

Nastavení

Pro  zapnutí  nebo  vypnutí  stiskněte  tlačítko  Lane  Keep  Assist  na  přístrojové  desce.

Zatáhněte  nebo  zatlačte  na  páčku  ve  spodní  části  
zrcátka  pro  zapnutí  nebo  vypnutí  zobrazení  videa.

Stisknutím  a  uvolněním  kteréhokoli  tlačítka  
upravíte  zvolené  nastavení.

B.  Kontrola  výběru

Pro  zapnutí  nebo  vypnutí  stiskněte  tlačítko  
Park  Assist  na  přístrojové  desce.

Machine Translated by Google



16  F  Vyžaduje  volitelné  vybavení

Dotkněte  se Naváděcí  linie  popř

Obrazovka  Surround  Vision  Rear  Camera  View

Obrazovka  Bed  View

Transparentní  obrazovka  zobrazení  přívěsu

Dostupné  kamerové  systémy  obsahují  až  8  kamerF  s  až  15  pohledyF ,  které  usnadňují  připojení  přívěsu  a  
poskytují  lepší  viditelnost  při  tažení.

Klepnutím  na  tlačítko  Transparent  Trailer  View  
zobrazíte  pohled  za  přívěs.

Chcete-li  změnit  vodítka,  dotkněte  se  
tlačítka  Naváděcí  linie  nebo  Navádění  

závěsu .

Kompatibilní  s  většinou  konvenčních  skříňových  
přívěsů;  vyžaduje  příslušenství  fotoaparátuF.

Dotkněte  se

Na  obrazovce  infotainmentu  se  pomocí  kamer  vozidla  
a  až  dvou  dalších  kamer  s  kabelovým  příslušenstvím  F  
namontovaných  na  zadní  nebo  vnitřní  straně  přívěsu  
zobrazuje  více  pohledů,  které  vám  pomohou  při  tažení  
přívěsu.

Když  je  vozidlo  ve  zpátečce,  na  obrazovce  infotainmentu  se  zobrazí  pohled  na  oblast  za  vozidlem.  
Tlačítka  zobrazení  kamery  F  jsou  na  obrazovce.

Dotkněte  se  tlačítka  Bed  View  pro  zobrazení  postele  pro  
kontrolu  nákladu  nebo  pro  zobrazení  pokynů,  které  
vám  pomohou  při  zapřahání  5.  kola  nebo  přívěsu  s  
husím  krkem.  K  dispozici  je  také  funkce  zoom.

Jack-Knife  AlertF  –  Jack-Knife  Alert  zobrazuje  varovný  
symbol,  když  je  úhel  nákladního  vozidla/přívěs  v  možné  poloze  zvedáku-nože  a  existuje  potenciální  
bezprostřední  kolizní  situace.  Safety  Alert  SeatF  může  pulzovat  nebo  se  ozývat  pípnutí.

Chcete-li  zkontrolovat  dostupné  pohledy  kamery  při  
rychlosti  jízdy  nad  8  mph,  dotkněte  se  ikony  Kamera  na  
obrazovce  infotainmentu  a  vyberte  požadovaný  pohled.  
Klepnutím  na  X  ukončíte  zobrazení.

Dotkněte  se  tlačítka  Rear  Side  View  pro  zkreslený  
rozdělený  pohled  na  každou  stranu  přívěsu  (v  
závislosti  na  poloze  přívěsu  se  zobrazí  více  levé  nebo  
pravé  strany)  a  pro  zobrazení  délky  přívěsu,  když  je  
aktivován  ukazatel  směru.

Tlačítko  Hitch  View  pro  zvětšený  pohled  na  oblast  závěsu.
Pro  změnu  vodítek  stiskněte  tlačítko  navádění .

VLASTNOSTI  KAMEROVÉHO  SYSTÉMU

DOPLŇKOVÝ  PŘÍVĚSOVÝ  POHLED  KAMERYSF

Poznámka:  Kamerový  systém  příslušenství  je  kompatibilní  s  většinou  typů  přívěsů  a  závěsů.

SURROUND  VISIONF

ZPĚTNÁ  KAMERA

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Pohledy  zadní,  přední  nebo  boční  kamery  s  
vysokým  rozlišením  spolu  s  pohledem  na  oblast  
kolem  vozidla  se  zobrazují  na  obrazovce  
infotainmentu,  když  je  vozidlo  ve  zpátečce  nebo  při  
jízdě.  Tlačítka  zobrazení  kamery  F  jsou  na  obrazovce.

Machine Translated by Google



Chcete-li  manuální  zrcátko  vysunout,  
uchopte  těleso  zrcátka  a  jedním  pohybem  
jej  vytáhněte  dozadu  a  dozadu.  Pouzdro  se  
rozprostírá  na  zakřiveném  oblouku.  
Zatlačením  na  pouzdro  vrátíte  zrcátko  do  původní  polohy.

vyklopte  zrcátka  do  jejich  normální  polohy.
Poznámka:  Resetujte  elektricky  ovládaná  zrcátka,  pokud  jsou  seřízena  ručně  pomocí  ovládacích  prvků  pro  sklopení/

POWER  MIRRORSF/TRAILERING  MIRRORSF

UNIVERZÁLNÍ  DÁLKOVÝ  SYSTÉMF

KONTROLA  SESTUPU  KOPCE

POWER  SKLÁDACÍ  ZRCÁTKO

PŘÍVĚSNÁ  ZRCÁTKA

SEŘÍZENÍ  VÝKONU  ZRCÁTKA

17

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  část  Přístroje  a  ovládací  prvky  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

symbol  bliká,  když  systém  aktivně  používá

Zrcátka  lze  vysunout  pro  lepší  viditelnost  
při  tažení  přívěsu.  Spodní  širokoúhlé  zrcátko  
se  nastavuje  ručně.

Hill  Descent  Control  nastavuje  a  udržuje  rychlost  vozidla  od  1  do  14  mph  při  sjíždění  strmého  
svahu  vpřed  nebo  vzad.

Stisknutím  tlačítka  voliče  zrcátek  vyberte  
zrcátko  na  straně  řidiče  nebo  spolujezdce;  
použijte  čtyřsměrný  ovládací  panel  k  
nastavení  zrcátka.

1.  Stiskněte  tlačítko  Hill  Descent  Control  ve  středu  přístrojové  desky.

Univerzální  dálkový  systém  na  stropní  konzole  umožňuje  vašemu  vozidlu  ovládat  3  různá  
zařízení,  od  garážových  vrat  a  bran  až  po  domácí  osvětlení.  Podrobná  videa  a  pokyny  k  
programování  univerzálního  vzdáleného  systému  najdete  na  homelink.com .  Další  pomoc  získáte  
na  čísle  1-800-355-3515.

Aby  byl  systém  aktivován,  musí  být  rychlost  vozidla  nižší  než  31  mph.  Na  sdruženém  
přístroji  se  rozsvítí  symbol.

Stisknutím  tlačítka  sklopného  zrcátka  sklopíte  
nebo  odklopíte  zrcátka.

2.  Zvyšte  nebo  snižte  rychlost  sešlápnutím  plynového  nebo  brzdového  pedálu  nebo  pomocí  
tlačítek  tempomatu  +/–  na  volantu.  Upravená  rychlost  se  stane  novou  nastavenou  rychlostí.  
Brzdy  pro  udržení  rychlosti  vozidla.

F  Volitelná  výbava

Machine Translated by Google



Systém  ITBC  lze  použít  k  přizpůsobení  výkonu  
nebo  zesílení  přívěsu  brzdám  přívěsu.  Ovládací  
panel  je  ve  středu  přístrojové  desky.  Informace  
ITBC  se  zobrazují  na  stránce  ITBC  v  Informačním  
centru  řidiče.

Zapněte/
vypněte  svítilnu  nákladového  prostoru  nebo  konvenční  svítilnu  závěsu.

Výstražná  kontrolka  nízkého  tlaku  v  pneumatikách  na  sdruženém  přístroji  se  rozsvítí,  když  je  
jedna  nebo  více  pneumatik  vozidla  výrazně  podhuštěno.  Naplňte  pneumatiky  na  správný  tlak  
vzduchu  uvedený  na  štítku  s  informacemi  o  pneumatikách  a  zatížení,  který  se  nachází  pod  západkou  
dveří  řidiče.  Aktuální  tlak  v  pneumatikách  lze  zobrazit  v  informačním  centru  řidiče.

Aplikace  pro  přívěs  ve  vozidle  na  obrazovce  
infotainmentu  umožňuje  přizpůsobené  profily  
přívěsu  s  řadou  užitečných  asistenčních  funkcí  
pro  tažení,  včetně  kontrolního  seznamu  
připojení  a  nastavení,  monitorování  tlaku  v  
pneumatikách  přívěsu  a  teploty  F,  testování  světel  
přívěsu,  upozornění  na  Jack-Knife,  délka  přívěsu  
indikátor,  detekce  krádeže  přívěsu  a  další.  
Informace  o  aplikaci  Trailing  App  jsou  k  dispozici  
také  v  mobilní  aplikaci  myGMC.

Stiskněte  ovladač  k  sobě  (pravá  strana  se  
nepohybuje),  abyste  ručně  zabrzdili  přívěs.

Při  zapnutém  zapalování  nebo  v  režimu  příslušenství  bude  upozornění  na  plnění  pneumatik  
poskytovat  vizuální  a  zvukové  upozornění,  které  vám  pomůže  s  nahuštěním  pneumatiky  na  
doporučený  tlak  (neplatí  pro  rezervní  pneumatiku).  Po  dosažení  doporučeného  tlaku  zazní  
houkačka  a  směrová  světla  se  změní  z  blikání  na  nepřerušované.

Upravte  zesílení  přívěsu  stisknutím  tlačítek  
+/–.

Informační  štítek  přívěsu  umístěný  u  západky  dveří  řidiče  poskytuje  informace  o  specifické  
hmotnosti  vozidla,  které  vám  pomohou  při  nakládání  vozidla.

Tlačítko  Cargo  Lamp  na  levé  straně  přístrojové  desky  pro  otočení

SYSTÉM  MONITOROVÁNÍ  TLAKU  V  PNEU  NÁKLADNÍCH  NÁKLADNÍCH  NÁKLADNÍCH  NÁKLADNÍCH  NÁKLADNÍCH  NÁKLADNÍCH  STROJE

TRAILERINGF

Viz  Řízení  a  provoz  ve  vaší  uživatelské  příručce.

Viz  Péče  o  vozidlo  ve  vaší  uživatelské  příručce.
18  F  Volitelná  výbava

Poznámka:  Aplikace  Trailering  bude  monitorovat  přítomnost  přívěsu,  i  když  je  vozidlo  vypnuté,  
periodickou  kontrolou  obvodů  osvětlení  přívěsu.  U  přívěsů  vybavených  LED  světly  mohou  tyto  pravidelné  
kontroly  způsobit  blikání  světel  přívěsu.  Toto  blikání  bude  častější,  pokud  je  aktivována  funkce  Theft  Alert.

Poznámka:  Informace  o  systému  monitorování  tlaku  v  pneumatikách  přívěsu  naleznete  v  
uživatelské  příručce.

OSVĚTLENÍ  OBLASTI  ZÁVĚSU

INFORMAČNÍ  ŠTÍTEK  TRAILERINGU

INTEGROVANÉ  OVLÁDÁNÍ  BRZD  PŘÍVĚSU  (ITBC)F

PROGRADE  TRAILERING  SYSTEMF

Machine Translated by Google



Otevřete  primární  bránu  pro  přístup  k  nákladnímu  boxu.

C

2

A

4

5

B

3

1

6

Poznámka:  Nespouštějte  vnitřní  bránu  s  otevřenou  primární  
bránou,  pokud  je  připojena  tažná  koule  nebo  přívěs.

GMC  MULTIPRO  OVLÁDÁNÍ  ZADNÍCH  BLÍZKŮF

Dveře  zavazadlového  prostoru  mají  6  funkčních  pozic  pro  
zlepšení  nakládání,  vykládání  a  přístupu  do  nákladového  prostoru.

Viz  Klíče,  dveře  a  okna  ve  vaší  uživatelské  příručce.

OTEVŘETE  VNITŘNÍ  BRÁNU

OTEVŘETE  PRIMÁRNÍ  BRÁNU

OTEVŘETE  ZARÁŽKU  NEBO  
STUPNĚ  NÁKLADU

19

Vnitřní  dvířka  se  skládají  dolů,  aby  se  snadněji  dosáhlo  do  nákladového  
prostoru  pro  přístup  k  předmětům  v  blízkosti  kabiny.

Když  je  primární  brána  zavřená,  složte  vnitřní  bránu  pro  dvoupatrové  
skladování  nebo  pro  použití  jako  pracovní  plocha  ve  výšce  stojící.

3.  Snadný  přístup

Stiskněte  tlačítko  elektricky  ovládaných  dveří  zavazadlového  
prostoru  ve  středu  přístrojové  desky.

Dvakrát  stiskněte  tlačítko  elektricky  ovládaných  dveří  zavazadlového  prostoru  na  

vysílači  dálkového  ovládání  bezklíčového  vstupu.

6.  Pracovní  plocha  vnitřní  brány

Když  je  primární  brána  otevřená,  zarážka  pomáhá  udržet  delší  předměty  
bezpečně  v  nákladovém  boxu.

Když  je  primární  brána  zavřená,  složte  vnitřní  bránu  pro  skladování  ve  
dvou  vrstvách  a  otevřete  zarážku  nákladu,  abyste  udrželi  delší  předměty  v  
bezpečí.

2.  Zastavení  zatížení  primární  brány

Stiskněte  spodní  tlačítko  (B)  na  dveřích  zavazadlového  prostoru.

5.  Zarážka  zatížení  vnitřní  brány

1.  Primární  brána

Stiskněte  uvolňovací  lištu  (C).

Když  je  primární  brána  otevřená,  vnitřní  brána  se  složí  do  robustního  
schodu  (až  375  liber)  s  pohodlnou  rukojetí  pro  snadné  nastupování  a  
vystupování  z  nákladního  boxu.

Stiskněte  horní  tlačítko  (A)  na  dveřích  zavazadlového  prostoru.

OTEVŘTE  PRIMÁRNÍ  BRÁNU  A  

VNITŘNÍ  BRÁNU  Stiskněte  postupně  

spodní  tlačítko  a  poté  horní  tlačítko  

(B  a  poté  A)  na  zadních  dveřích.

4.  Krok  po  celé  šířce

F  Volitelná  výbava

Machine Translated by Google



Na  vaše  vozidlo  se  vztahují  určitá  omezení,  bezpečnostní  opatření  a  bezpečnostní  postupy.  Úplné  pokyny  naleznete  v  
uživatelské  příručce.  Všechny  informace  obsažené  v  této  příručce  jsou  založeny  na  nejnovějších  informacích  dostupných  
v  době  tisku  a  mohou  se  bez  upozornění  změnit.  Copyright  2020  General  Motors.  Všechna  práva  vyhrazena.

SILNIČNÍ  ASISTENCE

MOBILNÍ  APLIKACE  MYGMC

CENTRUM  VLASTNÍKŮ  GMC

1-888-881-3302

Chcete-li  se  dozvědět  více  o  službách  OnStar,  stiskněte  modré  tlačítko  OnStar ,  navštivte  onstar.com,  zavolejte  
na  číslo  1-888-4-ONSTAR  (1-888-466-7827)  nebo  se  podívejte  do  uživatelské  příručky.

Uživatelé  TTY:  1-888-889-2438

Poznejte  své  vozidlo  zevnitř  i  zvenku  s  GMC  Owner  Center.  Podívejte  se  na  osobní  informace,  včetně  online  
uživatelské  příručky  a  užitečných  instruktážních  videí,  sledujte  svou  servisní  historii  a  stav  záruky,  spravujte  
plány  svých  vozidel  OnStar  a  Connected  Services,  prohlédněte  si  aktuální  zprávu  diagnostiky  vozidla  (vyžaduje  
aktivní  servis)  a  další.  Vytvořte  si  účet  ještě  dnes  na  my.gmc.com.

Jako  vlastník  nového  GMC  jste  automaticky  zaregistrováni  do  programu  GMC  Roadside  Assistance  po  
dobu  až  5  let/60  000  mil,  podle  toho,  co  nastane  dříve,  bez  jakýchkoli  nákladů.  Bezplatnou  linku  GMC  
Roadside  Assistance  zajišťuje  tým  vyškolených  poradců,  kteří  jsou  k  dispozici  24  hodin  denně,  365  dní  v  
roce,  aby  kontaktovali  poskytovatele  služeb  pro  lehké  služby  (dodávka  paliva,  startování,  defekt  pneumatiky  a  
výluky )  nebo  zajistěte  odtažení  vozidla  k  nejbližšímu  prodejci  GMC  za  účelem  opravy.

Doporučujeme  vždy  používat  originální  díly  ACDelco  nebo  GM

Stáhněte  si  aplikaci  myGMC  do  svého  kompatibilního  smartphonu  (nebo  zařízení)  a  pokud  je  vaše  
vozidlo  správně  vybaveno,  můžete  nastartovat  nebo  vypnout  motor,  zamknout  nebo  odemknout  dveře,  
zobrazit  diagnostické  informace  o  klíčích,  nastavit  informace  o  parkování  a  další.
Aplikace  je  dostupná  na  vybraných  zařízeních  Apple  a  Android.  Dostupnost  služby,  funkce  a  funkce  se  liší  
podle  vozidla,  zařízení  a  datového  tarifu.  Je  vyžadováno  datové  připojení  zařízení.  Navštivte  onstar.com  pro  
více  podrobností.  Stáhněte  si  mobilní  aplikaci  z  obchodu  s  aplikacemi  vašeho  kompatibilního  mobilního  
zařízení.

Pokud  máte  aktuální  bezpečnostní  a  bezpečnostní  plán  OnStar,  stiskněte  modré  tlačítko  OnStar  nebo  červené  
nouzové  tlačítko,  abyste  získali  potřebnou  pomoc.  Poradce  OnStar  použije  technologii  GPS  k  určení  polohy  
vašeho  vozidla  a  kontaktuje  nejbližšího  poskytovatele  služeb.

!84550395=A!
84550395  A

20

ONSTAR®  SILNIČNÍ  ASISTENCE

Machine Translated by Google


